公告编号：2021-040

证券代码：832566        证券简称：梓橦宫           主办券商：平安证券

四川梓橦宫药业股份有限公司

关于股东所持公司股票自愿限售的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 本次股票自愿限售数量共计 1,780,533 股，占公司总股本 3.14%，涉及自愿限

售股东 6名。

公告编号：2021-040

二、 本次股票自愿限售的明细情况

单位：股

序

号

股东姓

名或名

称

是否为

控股股

东、实

际控制

人或其

一致行

动人

是否为控

股股东、

实际控制

人的亲

属，如是，

说明亲属

关系*

是否为

公开发

行前直

接持有

10%以上

股份的

股东*

是否为公

开发行前

未直接持

有但可实

际支配

10%以上

股份表决

权的相关

主体*

董事、监事、

高级管理人

员任职情况

截止 2021

年 7月 16

日持股数

量

本次自愿

限售前已

处于限售

登记状态

的股票

本次自

愿限售

登记股

票数量

本次

限售

股数

占公

司总

股本

比例

自愿限售期间

本次

限售

后该

股东

所持

的无

限售

条件

股份

数量

1 陈燕 否 否 否 否 董事、总经理 2,430,798 1,823,099 607,699 1.07

%

股权登记日次日起至完成股

票发行并在精选层挂牌后 6

个月，或公开发行并在精选

层挂牌事项终止之日。

0

2 李云 否 否 否 否 董事、常务副

总经理

642,533 481,900 160,633 0.28

%

股权登记日次日起至完成股

票发行并在精选层挂牌后 6

个月，或公开发行并在精选

层挂牌事项终止之日。

0

3 曾培玉 否 否 否 否 董事、董事会

秘书

46,067 34,551 11,516 0.02

%

股权登记日次日起至完成股

票发行并在精选层挂牌后 6

0

公告编号：2021-040

挂牌公司已于 2021年 7月 20 日对上述股票申请限售。

个月，或公开发行并在精选

层挂牌事项终止之日。

4 蒋晓风 否 否 否 否 监事会主席 2,553,412 1,915,059 638,353 1.13

%

股权登记日次日起至完成股

票发行并在精选层挂牌后 6

个月，或公开发行并在精选

层挂牌事项终止之日。

0

5 叶霖松 否 否 否 否 监事 101,067 75,801 25,266 0.05

%

股权登记日次日起至完成股

票发行并在精选层挂牌后 6

个月，或公开发行并在精选

层挂牌事项终止之日。

0

6 陈健 否 否 否 否 副总经理 1,348,267 1,011,201 337,066 0.59

%

股权登记日次日起至完成股

票发行并在精选层挂牌后 6

个月，或公开发行并在精选

层挂牌事项终止之日。

0

公告编号：2021-040

三、 本次股票自愿限售的依据及解除条件

（一）自愿限售依据

1、根据《公开发行说明书》和相关主体自愿锁定股份承诺，详见《公开发行说明

书》“第四节 发行人基本情况”之“九、重要承诺”。四川梓橦宫药业股份有限公司董

事、总经理陈燕，董事、常务副总经理李云，董事、董事会秘书曾培玉，监事会主席蒋

晓风，监事叶霖松，副总经理陈健，自公司股票在精选层挂牌之日起六个月内，不转让

或者委托他人代为管理其公司股份，也不由公司回购该部分股份；现参照上述限售依据

办理股票限售。

2、根据公司法的相关规定，公司董监高在任职期间，每年转让的股份不得超过其

所持有本公司股份总数的 25%。

   （二）解除条件

1、根据《全国中小企业股份转让系统股票向不特定合格投资者公开发行并在精选

层挂牌规则（试行）》、《全国中小企业股份转让系统股票向不特定合格投资者公开发行

并在精选层挂牌业务指南 1号-申报与审查》的相关规定，公开发行并在精选层挂牌事

项终止的，相关股东可以申请解除自愿限售；

2、根据《公开发行说明书》和相关主体自愿锁定股份承诺，自公司股票在精选层

挂牌之日起六个月后，相关股东可以申请解除自愿限售。

四、 本次股票自愿限售后公司股本情况

股份性质 数量 百分比

无限售条件的股份 22,662,215 39.93%

有限售条件的股

份

1、高管股份 26,189,489 46.14%

2、个人或基金 - -

3、其他法人 7,907,096 13.93%

4、其他 - -

有限售条件股份合计 34,096,585 60.07%

总股本 56,758,800 100%

五、 其他情况

无

四川梓橦宫药业股份有限公司

董  事  会

2021年 7月 20日

	一、 本次股票自愿限售数量共计1,780,533股，占公司总股本3.14%，涉及自愿限售股东6名。
	二、 本次股票自愿限售的明细情况
	三、 本次股票自愿限售的依据及解除条件
	四、 本次股票自愿限售后公司股本情况
	五、 其他情况